PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 21.09.2012                                                                                     № 248
О согласии на  заключение договора уступки прав (требования) по кредитному договору от 19.12.2011 № 53

Руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1.Дать согласие муниципальному унитарному предприятию округа Муром «Ритуальные услуги» на заключение договора уступки прав (требования) по кредитному договору  от 19.12.2011 № 53, заключенному обществом с ограниченной ответственностью «Зеленстрой» с акционерным  коммерческим банком  «Московский  Индустриальный  банк»  (открытое акционерное общество),  на следующих условиях:

-Сумма кредита - 500 000 (пятьсот тысяч) рублей;

-Целевое назначение  кредита –на оплату затрат, связанных с основной деятельностью предприятия;

-Срок  возврата - не позднее 17 декабря  2012 года;

-Процентная ставка за пользование кредитом- 17% (семнадцать процентов) годовых.

Сумма требований по кредитному договору  от 19.12.2011 № 53 на 28.09.2012 составляет:

-250 000 (двести пятьдесят тысяч)  рублей - сумма  непогашенного   кредита;

-3251,37(три тысячи двести пятьдесят один) рубль 37 копеек - сумма срочных процентов за пользование кредитом, начисленных  за период с 01 сентября 2012 года  по 28 сентября 2012 года включительно.

2.Поручить муниципальному унитарному предприятию округа Муром «Ритуальные услуги» заключить договор уступки прав (требования)  с акционерным  коммерческим банком  «Московский  Индустриальный  банк»  (открытое акционерное общество) со всеми правами и требованиями, предусмотренными кредитным договором  от 19.12.2011 № 53.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	  Е.Е. Рычков

	К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  2 шт.

2 КУМИ 1 шт.

3 МУП 1 шт.

4 АКБ МИнБ (ОАО) 1 шт.

Рассылка:

Готовил:

И.о. начальника отдела по управлению и

распоряжению муниципальной собственностью

КУМИ округа Муром                                                                  С.С. Кострикова
Согласовано:

Первый зам. Главы администрации округа Муром
по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ                                       И.К.Федурин

Председатель КУМИ округа Муром                                           В.А.Раевский
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                            А.В.Фатеев
Завизировано:
           Начальник правового  управления                                                Д.А.Карпов

           Консультант по правовым вопросам                                            Г.П.Чубарова

_1408793641.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		2		шт.

		2		КУМИ		1		шт.

		3		МУП		1		шт.

		4		АКБ МИнБ (ОАО)		1		шт.

		Всего:				3		шт.